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ZTE 155M 1510nm SM 80km C-temp SFP-modul LTD1563-BC+ RTXM140-500

033030100003

033030100003 - Äkta ZTE 155M 1510nm SM 80km C-temp SFP-modul LTD1563-BC+ RTXM140-500

Funktioner

Duplex LC-uttag optiskt gränssnitt

Enkel +3,3V strömförsörjning

Hot-pluggbar

AC-koppling av PECL-signaler

Seriell ID-modul på MOD(0-2)

DDM-funktion implementerad

Extern kalibrering

Internationell klass 1 lasersäkerhetscertifierad

Sändare avaktiverar ingång

Mottagarens förlust

Drifttemperaturområde: -10 ~ 70°C

Överensstämmer med RoHS&WEEE

Ansökningar

SDH/ STM-1, SONET/OC-3

stadsnät

Snabbt Ethernet

Annan optisk länk



Standarder

Överensstämmer med SFP MSA (INF-8074i)

Överensstämmer med ITU-T G.957 STM-1

Överensstämmer med SFF-8472 v9.3

Överensstämmer med RoHS&WEEE

Specifikationer

Artikelnummer: 033030100003

MPN: LTD1563-BC+, RTXM140-500

Formfaktor: SFP

Datahastighet: 155 miljoner

Laser: 1510nm DFB

Optisk effekt: -5 ~ 0dBm

Detektor: PIN

Känslighet: -34dBm

Kontakt: Duplex LC

Räckvidd: 80 km

Driftstemperatur: -10 ~ 70°C
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